DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado E A RUA, NÃO É ESPAÇO
PÚBLICO? PROPOSTA DE REQUALIFICAÇÃO URBANA EM VIA DO CENTRO
HISTÓRICO DE LAGUNA/SC de autoria de LUCAS BURIGO BILESSIMO, GUSTAVO
PIRES DE ANDRADE NETO, foi publicado nos Anais do 7º Congresso Internacional de
Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44746

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44746